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Lénda: Pér njoftim.

QENDRES KOMBETARE Ti RREGJISTRIMIT, TIRANE
Adresa;Rruga “Papa Gjon Pali I1” nr.3 Kati i pareg,

Ne vijim te hetimeve paraprake qe Prokuroria e Rrethit Gjyqesor
Elbasan po zhvillon per vepren penale te “Pengimit te ekzekutimit te
vendimeve te gjykates” parashikuar nga neni 320 i K. Penal, ne ngarkim te
Subjektit “Marxh” Shpk. me pérfagésues shtetasen Fatbardha Roka
kerkojme:

Per sa me siper dhe per vazhdimesine e hetimit, né bazé te ligjit Nr.
9754 daté 14.06.2007 “’Pér pérgjegjésiné penale té personave Juridiké” kérkojmé qé
shtetasja Fatbardha Sulejman Roka, perfagesuesja e shogerise ne fjale te
lajmerohet per tu paragitur me date 23.01.2012 ora 10:00 ne Prokurorine e
Rrethit Gjyqesor Elbasan tek Oficeri i Policise Gjyqesore Lazar TUNT.

NJoftimi i shtetases te behet me an ate shpalljes se njoftimit ne ambjent
te pershtatshem dhe te dukshem, (vendin e caktuar per njoftimet) dhe te
informohemi ne lidhje me veprimet e ndermarra nga ana e Institucionit Tuaj.

Duke ju falenderuar per mirkuptimin !
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